
государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Иркутской области

«СВР1РСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 15.04.2015 г. №121

г. Свирск

«О создании Центра содействия 
трудоустройства выпускников

По поручению Министерства образования и науки Российской 
Федерации, на основании Протокола заседания межведомственной рабочей 
группы по мониторингу ситуации на рынке труда в разрезе субъектов 
Российской Федерации от 23.01.2015 г. №3, раздел 1, пункт 8 в целях 
обеспечения проведения работы по содействию трудоустройства выпускников 
техникума

Приказываю:

1. Создать Центр содействия трудоустройству выпускников на базе 
техникума (далее Центр).

2. Назначить руководителем Центра зам. директора по УПР Миронову 
Татьяну Николаевну.

3. Мироновой Т.Н. разработать и утвердить положение Центра.
4. Информацию о Центре разместить на сайте техникума во вкладке -  

трудоустройство.

Директор О.С. Лобанова

С приказом ознакомлена:

(Л'ти^_______ Т.Н. Миронова


